

MAPA DE FORMAÇÃO DE PREÇO – DISPENSA 08/2020 (COTAÇÃO ELETRÔNICA)

OBJETO: Aquisição de materiais e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.

ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	QTDE TOTAL	Valor Estimado		PESQUISA 1		PESQUISA 2		PESQUISA 3		PESQUISA 4		PESQUISA 5	
				VALOR UNT	VALOR TOTAL	CNPJ	VALOR UNT R\$	CNPJ	VALOR UNT R\$	CNPJ	VALOR UNT R\$	CNPJ	VALOR UNT R\$	CNPJ	VALOR UNT R\$
1	Litro	Peróxido de Hidrogênio a 3% (10 volumes)	20	31,49	R\$ 629,85	Via Varejo S.A 33.041.260/0652-90	21,17	B2W - Companhia Digital 00.7776.574/0006-60	35,04	PRIME CIRÚRGICA - 27.376.022/0001-07	9,86	IKESAKI Cosméticos CNPJ:54801535/0001-90	59,90		
2	Litro	Base Glicerizada (líquida) transparente para sabonete - IL	60	30,52	R\$ 1.831,20	Armazén Brazil Coml Ltda - 30.595.976/0001-15	31,93	Magazine Luiza - 47.960.950/1088-36	37,49	B2W - Companhia Digital 00.7776.574/0006-60	40,55	MASPA NOVA ESSENCIA EMB. E ARTES EIRELI - 62.936.018/0001-57	16,20	Bela Vida Natural 11.794.165/0001-07	26,43
3	Frasco	Essência frasco com 100 mL	4	30,63	R\$ 122,53	Armazén Brazil Coml Ltda - 30.595.976/0001-15	32,03	B2W - Companhia Digital 00.7776.574/0006-60	22,15	ESSÊNCIAS SÃO CAETANO . 07.461.543/0001-55	37,72				
4	Frasco	Corante frasco com 10 mL	6	20,59	R\$ 123,56	Armazén Brazil Coml Ltda - 30.595.976/0001-15	11,53	CALIMAN'S COM. DE ARTESANATO 05.702.425/0001-66	20,97	Magazine Luiza - 47.960.950/1088-36	24,28	B2W - Companhia Digital 00.7776.574/0006-60	25,59		

5	Litro	Lauril éter sulfato de sódio líquido - 28%	30	19,66	R\$ 589,92	Armazén Brazil Coml Ltda - 30.595.976/0001-15	15	31,53	GR ESSENCIAS E ARTESANATOS 31.060.038/0001-83	16,87	Magazine Luiza - 47.960.950/1088-36	20,48	CALIMAN'S COM. DE ARTESANATO 05.702.425/0001-66	15,49	B2W - Companhia Digital 00.776.574/0006-60	13,95
6	Litro	Anfótero (cocoamido Propil Betaina) com 1 L	30	27,24	R\$ 817,32	Armazén Brazil Coml Ltda - 30.595.976/0001-15	15	13,98	Artefeita Comércio de essências Ltda 27.665.684/0001-05	23,68	Auro's Quimica Indústria e Comércio Ltda 56.395.189/0001-13	27,54	Magazine Luiza - 47.960.950/1088-36	21,58	GR ESSENCIAS E ARTESANATOS 31.060.038/0001-83	49,44
7	Und	Colher para caldeirão (polietileno atóxico) 60cm	2	67,95	R\$ 135,90	Multibar - Com. de produtos para hotéis e restaurantes Ltda 04.816.663/0001-30	30	69,39	B2W - Companhia Digital 00.776.574/0006-60	78,75	Silvababy Utilidades Domésticas LTDA 03.848.137/0001-99	62,10	Magazine Luiza - 47.960.950/1088-36	61,55		
8	Litro	Extrato glicólico de chá verde - 1L(Estimulante, adstringente, anti-radicaais livres, antilipênico-lipênico, adelgaçante, bactericida. Melhora a microcirculação periférica.)	18	29,65	R\$ 533,64	Armazén Brazil Coml Ltda - 30.595.976/0001-15	15	12,93	ESSÊNCIAS SÃO CAETANO . 07.461.543/0001-55	49,18	CASA DO SABOIEIRO Emanuel Bernardino de Sene Me	26,83				
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO					R\$ 4.783,91											
Pesquisa realizada de acordo com a IN 05/20104 alterada pela IN03/2017																
Justificativa quanto a pesquisa de preços:																
Declaro, para os devidos fins e do que para constar, que os valores apresentados na planilha de preços acima são compatíveis com os praticados na Administração Pública bem como com os praticados pelo mercado.																
Luzerna/SC 13 DE MAIO DE 2020																
RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA Nome: Jane Carla Burin SIAPE : 212511-6						COORDENADOR DE COMPRAS Nome: Ângela Gonçalves			DAP/PROAD Nome: Simone Martins De Jesus Nissola SIAPE : 212511-6				AUTORIDADE MÁXIMA Nome: Eduardo Butzen SIAPE: 181113-7			